


















Reece, Inc.
NAMED INSURED SCHEDULE

Entities

Reece, Inc.

Reece Supply, LLC

Hamilton Holdco, LLC

Patriot Supply Holdings, Inc.

Patriot Supply Intermediate, Inc.

Fortiline, LLC

Fortiline, Inc.

MORSCO Properties, LLC

MORSCO Properties OK, LLC

Reece Mexico 99, Inc.

Reece Mexico 1, Inc.

RMx Dev S. de R.L. de C.V.

Barsco, Inc.

DKJ Family Equipment, LLC

The Creative Plane US, LLC

Belair Road Supply, Inc.

Reece, Inc. DBAs

Reece USA

Fortiline, Inc. DBAs

Fortiline Waterworks

Reece Waterworks

Reece Supply, LLC DBAs

Belair Road Supply

Bush Supply

DeVore & Johnson

Express Pipe & Supply Co.

Expressions Home Gallery

Farnsworth Wholesale Supply

FWC Supply

Ham & McCreight Supply

Ham & McCreight Plumbing & Industrial Supply

Irvine Pipe & Supply

Kiva Kitchen & Bath

L&B Pipe and Supply

L&B Pipe and Supply Co.

L&B Pipe and Supply Company

LegendMRO

Morrison Supply Company

Murray Supply Company

Reece

Reece USA

Reece Bath & Kitchen

Reece Bath + Kitchen

Reece HVAC

Reece Plumbing

Schumacher & Seiler

Schumacher and Seiler

Todd Pipe & Supply

Todd

Todd Pipe Holdings

Wholesale Specialties

WS Supply

The Creative Plane US, LLC DBAs

Trout

Trout US

Trout US Creative Thinking





D
o 

n
ot

 a
tt

ac
h

 th
is

 f
or

m
 to

 a
 p

ol
ic

y.
  I

t i
s 

fo
r 

in
fo

rm
at

io
na

l u
se

 o
n

ly
.



D
o 

n
ot

 a
tta

ch
 th

is
 f

or
m

 to
 a

 p
ol

ic
y.

  I
t i

s 
fo

r 
in

fo
rm

at
io

n
al

 u
se

 o
nl

y.



D
o 

n
ot

 a
tt

ac
h

 th
is

 f
or

m
 to

 a
 p

ol
ic

y.
  I

t i
s 

fo
r 

in
fo

rm
at

io
na

l u
se

 o
n

ly
.



D
o 

n
ot

 a
tta

ch
 th

is
 f

or
m

 to
 a

 p
ol

ic
y.

  I
t i

s 
fo

r 
in

fo
rm

at
io

n
al

 u
se

 o
nl

y.



D
o 

n
ot

 a
tta

ch
 th

is
 f

or
m

 to
 a

 p
ol

ic
y.

  I
t i

s 
fo

r 
in

fo
rm

at
io

n
al

 u
se

 o
nl

y.



D
o 

n
ot

 a
tta

ch
 th

is
 f

or
m

 to
 a

 p
ol

ic
y.

  I
t i

s 
fo

r 
in

fo
rm

at
io

n
al

 u
se

 o
nl

y.



D
o 

n
ot

 a
tta

ch
 th

is
 f

or
m

 to
 a

 p
ol

ic
y.

  I
t i

s 
fo

r 
in

fo
rm

at
io

n
al

 u
se

 o
nl

y.









TC2JCAP-5H600032-TIL-2



COMM RCI L AUTOE A

T IS ENDORSEMENT CHANGES T E POLICY. PL ASE READ IT CAREFULLY.H H E

BLANKET ADDITIONAL INSURED

Thi e dorseme t m d fie i surance prov ded under he f l o ing:s n n o i s n i t o l w

BUS NE S A TO OV RAGE F RMI S U C E O
M TO CA RI R COV RA E F RMO R R E E G O

The fo lo ing i added to Parag aphl w s r c. in A.1., Who be ween you and that pe son or organiza ion, that ist r t
Is An Insu edr , of SECTION II CO E ED AU OV R T S si ned by yo be o e the "bodi y injury or "prope tyg u f r l " r
L ABI I Y CO E AGEI L T V R in the BUSIN SS AUTE O dam ge occur and that is in ef e t during the pol cya " s f c i
CO ERAGE FO MV R and Pa agraphr e. in A.1.,Who Is pe iod, to nam as an addi ional insured fo Cov redr e t r e
An Insu edr , of SECT ON II CO ERED AU OI V T S Auto Liabil ty Cov rage, but o ly fo dam ges tos i e n r a
L ABI I Y CO ERAGEI L T V in the MOT R CARRIEO R whi h this insurance applie an only to the ex ent oc s d t f
CO ERAGE FO MV R , whichev r Co erage Form i that perso 's o o ganizat o 'se v s n r r i n lia il ty fo the co ductb i r n
pa t o y ur poli y o anot er "in ured".r f o c : f h s

Thi i cl de any perso or organi ation who you ares n u s n z
re ui ed unde a written cont a t o ag ee entq r r r c r r m

CA 4 37 2 16T 0 © 2016 The Travelers Indemnity Company. All rights reserved. Page 1 of 1
Includes copyrighted material of nsurance Services OfI f ce, Inc. with its permis ion.i s
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COMMERCIAL AUTO

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

BLANKET WAIVER OF SUBROGATION

This endorsement modifies insurance provided under the following:

AUTO DEALERS COVERAGE FORM
BUSINESS AUTO COVERAGE FORM
MOTOR CARRIER COVERAGE FORM

The following replaces Paragraph A.5., Transfer of required of you by a written contract executed
Rights Of Recovery Against Others To Us, of the prior to any "accident" or "loss", provided that the
CONDITIONS Section: "accident" or "loss" arises out of the operations
5. Transfer Of Rights Of Recovery Against Oth- contemplated by such contract. The waiver ap-

ers To Us plies only to the person or organization desig-
nated in such contract.We waive any right of recovery we may have

against any person or organization to the extent

CA T3 40 02 15 © 2015 The Travelers Indemnity Company. All rights reserved. Page 1 of 1
Includes copyrighted material of Insurance Services Office, Inc. with its permission.

TC2JCAP-5H600032-TIL-2



WORKERS COMPENSATION
AND

EMPLOYERS LIABILITY POLICY

ENDORSEMENT WC 00 03 13 (00)-

POLICY NUMBER:

WAIVER OF OUR RIGHT TO RECOVER FROM OTHERS ENDORSEMENT

We have the right to recover our payments from anyone liable for an injury covered by this policy. We will not
enforce our right against the person or organization named in the Schedule. (This agreement applies only to the
extent that you perform work under a written contract that requires you to obtain this agreement from us.)

This agreement shall not operate directly or indirectly to benefit any one not named in the Schedule.

SCHEDULE

DESIGNATED PERSON:

DESIGNATED ORGANIZATION:

DATE OF ISSUE: ST ASSIGN:

UB-1L155252-2 -51-K

001

ANY PERSON OR ORGANIZATION FOR WHICH THE INSURED HAS AGREED
BY WRITTEN CONTRACT EXECUTED PRIOR TO LOSS TO FURNISH THIS
WAIVER.









 cause Bidder s response to be deemed 
non-responsive and not considered for award. 













Per Addendum 1, this form is not required. 









Alexia Graham







Bidder 

City of Deerfield Beach 
Invitation to Bid Page 1 of 8 

ATTACHMENT   MINIMUM QUALIFICATIONS AND REQUIREMENTS 

The City deems certain documentation and information important in the determination of 
responsive and responsible and for the purpose of evaluating responses. Additional documents 
and information must be provided by the Bidder in response to specific requirements stated 
herein or within the ITB.  

SECTION I MINIMUM QUALIFICATIONS 
Bidder shall submit the information and/or documentation requested that confirms Bidder 
meets the minimum qualification.  Failure to do so may result in the Bid being deemed non-
responsive or non-responsible and not considered for award. As applicable, the City will verify 
the information provided. 

1. Experience
Bidder must have been in the business of providing goods/services similar to those in this
ITB for a minimum of two years.

Provide the following information for three client references who can verify Bidder has
experience in providing the goods/services similar to those in this ITB and who are

qualification.

Client Name  

Client contact name  

Contact phone number 

Contact email address  

Client Name  

Client contact name  

Contact phone number 

Contact email address  

Client Name  

Client contact name  

Contact phone number 

Contact email address  

2. Contract Performance
Bidder has not, within the prior five (5) years, had a history of non-performance.

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks

Boynton Beach

Deerfield Beach

Sandra Francis

954.480.4381

PurchasingTeam@Deerfield-Beach.com

Morgan Brigham

772.320.3217

mbrigham@martin.fl.us

Hillsborough County

Cody Park

813.554.5012

ParkC@HCFL.gov 



Bidder 

City of Deerfield Beach 
Invitation to Bid Page 2 of 8 

 By checking this box, Bidder affirms that it has not, within the prior five years, had 
a history of non-performance. 

3. City Contract Performance 
Bidder, including any principal, officer, agent, or proposed subcontractor of Bidder, shall not 
have failed to perform faithfully on any previous contract with the City.  

 By checking this box, Bidder affirms that it has not failed to perform on any 
previous contract with the City. 

4. Equipment 
Bidder must possess all equipment required for the provision of work. 
 
Provide a list of the primary equipment to be utilized for the provision of goods/services 
in accordance with the requirements of this solicitation: 

  

  

  

  

  

  

  

5. Provide supporting documentation in the form of photographs of the equipment 
referenced above in Item 4. 

 
 By checking this box, Bidder confirms it has submitted photographs with its Bid. 

 
6. Convicted / Suspended / Discriminatory / Complaints Vendor Lists 
In accordance with Florida Statute §287.017, Bidder shall not be on any of the following lists: 
Florida Department of Management Services Convicted Vendor List, Suspended Vendor List, 
Discriminatory Vendor List, Federal Excluded Parties List, and Vendor Complaint List.  

 By checking this box, Bidder affirms it is not on the Florida Department of 
Management Services Convicted Vendor List, Suspended Vendor List, Discriminatory 
Vendor List, Federal Excluded Parties List, nor Vendor Complaint List, and that no 
action or inaction has been taken by Bidder or its representatives to warrant inclusion 
on any of these lists. 

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks

We have 3 forklifts onsite to load and offload material and one tractor with a 

a 50ft trailer as well as a smaller flatbed truck.



Bidder 

City of Deerfield Beach 
Invitation to Bid Page 3 of 8 

7. Prohibition Against Contracting with Scrutinized Companies 
In accordance with 287.135 (5), at the time Bidder submits a Bid for a contract or before the 
company enters into or renews a contract with the City for goods or services of $1 million or 
more, is not on the Scrutinized Companies with Activities in Iran Petroleum Energy List, or 
engaged in business operations in Cuba or Syria. 

 By checking this box, Bidder affirms that it is not listed on the Scrutinized Companies 
with Activities in Sudan List or the Scrutinized Companies with Activities in the Iran 
Petroleum Energy Sector List or engaged in business operations in Cuba or Syria.  

8. Prohibition Against Contracting with Russian Companies 
In accordance with City of Deerfield requirements and federal sanctions, Bidder shall not be 
listed on the U.S. Department of the Treasury, Office of Foreign Assets Control (OFAC): Russia-
EO 14024 Sanctions List doing business with Russian companies; directing the divestment of 
investments in Russia and with Russian-related institutions, companies or entities, and 
individuals. 

 By checking this box, Bidder affirms that it is not listed on the U.S. Department of 
the Treasury, Office of Foreign Assets Control (OFAC): Russia-EO 14024 Sanctions List. 

9. Ethics Code Disclosure 
In accordance with Section 2-505 Chapter 2, Article IX, known as the City of Deerfield Beach 
Ethics Code, Bidder shall not have any ethics code violations and must disclose and provide 
documentation for any of the items in a, b, or c that are applicable and attach to the response 
all necessary and relevant information and documentation as shown below:  

a. Include a listing of all campaign contributions to a sitting city commissioner in the past four 
(4) years, as well as contributions of all officers, directors, shareholders of a corporation if 
the applicant is a corporation, or partners if the applicant is a partnership, or members, 

. 
b. Disclose all those items that a regulated officer is required to disclose under Article IX, 

Ethics Code, concerning any conflict, whether actionable or non-actionable. 
c. Disclose any action that is a violation of this Ethics Code by a regulated officer with the 

 and what was done to rectify the violation.  
 

 By checking this box, Bidder confirms it has made contributions and has uploaded 
all necessary 

and relevant information to include the following for all contributions:  
(1) the name of the individual making the contribution,  
(2) name of the individual to whom the contribution was paid,  
(3) the title of the individual to whom the contribution was paid,  
(4) the amount of the contribution,  
(5) The date of the contribution.  

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks
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City of Deerfield Beach 
Invitation to Bid Page 4 of 8 

 By checking this box, Bidder affirms that it has NOT made any campaign 
contributions as detailed above and therefore no information is submitted for this 
item.  

 By checking this box, Bidder confirms it has submitted 
all necessary and relevant information to include disclosure concerning 

any conflict, whether actionable or non-actionable. 

 By checking this box, Bidder affirms that it does NOT have any disclosures 
concerning any conflict and therefore no information is submitted for this item.   

 By checking this box, Bidder confirms it has attached to its response all necessary 
and relevant information to include disclosure of any action that is a violation of this 
Article IX, Ethics Code and what was done to rectify the violation. 

 By checking this box, Bidder affirms that it does NOT have any disclosures 
concerning any violation of Article IX, Ethics Code.   

10. Registration with State  
Bidder must be registered with the State of Florida, Division of Corporations, to do business 
in Florida prior to the Close Date and Time. 
 

Provide Bidder name and FEI/EIN number as shown on the State of Florida Division 
of Corporations www.sunbiz.org website.   

  

11. Compliance with Florida Fictitious Name Statute 
Bidder operates must be 

registered with the Florida Department of State, Division of Corporations, in compliance with 
Florida Fictitious Name Act, Florida Statute §865.09 which requires any person (which, by 
definition, includes an individual, as well as a business entity) to register their fictitious name 
or dba name with the Florida Department of State prior to conducting business in Florida. 
 
 Provide any fictitious name/dba name under which Bidder operates. 

  
 

 By checking this box, Bidder affirms it is in compliance with the Florida Fictitious 
Name Act, Florida Statute §865.09 and has registered any fictitious name/dba. 

12. Convictions or Pleas 
Bidder, its principals, and staff, employees, and subcontractors shall not have a conviction or 
a plea of nolo contendere, regardless of when the plea or conviction occurred, which includes 
a felony or misdemeanor involving terrorist behavior, violence, use of a dangerous weapon, 
crimes of moral turpitude or breach of trust/fiduciary responsibility or which raises concerns 
about building, system, or personal security or is otherwise a job-related crime. Provide 

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks 

Fed ID#: 57-0819190, Sunbiz#: Fortiline Inc. - F10000004477

Fortiline Waterworks
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City of Deerfield Beach 
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details in Bidder response of any such conviction or plea. 
 

 By checking this box, Bidder confirms it does NOT have such conviction or plea. 
 By checking this box, Bidder confirms it has such conviction or plea. If so, provide a 

brief summary of the conviction or plea. 

  

  

13. Conflicts of Interest 
Bidder, including any principal, officer, agent, or proposed subcontractor, shall not have a 
record of any conflicts of interest that have not been waived by the City Commission. 
Bidder affirms that they read and understand Florida Statute 112.313, Standards of conduct 
for public officers, employees of agencies, and local government attorneys. Bidders must 
disclose if any City of Deerfield Beach officer, employee, or attorney is also an owner, or 
employee of their business.  
 

 By checking this box, Bidder affirms that it does not have a record of conflicts of 
interest, as defined in Florida Statutes, that have not been waived. 

 By checking this box, Bidder confirms it has identified a potential conflict of 
interests. Provide the  names(s) and 
position(s) and provide a brief summary of the details. 
________________________________________________________________________ 
  

14. Arrears or Default 
Bidder, including any principal, officer, agent, or proposed subcontractor of Bidder, shall not 
be in arrears or in default of any debt or contract involving the City, (as a party to a 
contract, or otherwise). The City will confirm compliance.  

 By checking this box, Bidder affirms that it is not in arrears or default of any debt 
or contract involving the City. 

15. Judgements, Lawsuits Criminal Activities 
Bidder, including any principal, officer, agent, or proposed subcontractor, shall have no 
record of judgments, pending lawsuits against the City, or criminal activities involving moral 
turpitude.  
 

 By checking this box, Bidder affirms it has no record of judgements, pending 
lawsuits against the City, or criminal activities involving moral turpitude. 

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks
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City of Deerfield Beach 
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 By checking this box, Bidder affirms that it has a record of judgements, pending 
lawsuits, or criminal activities and has provided details of any such record in its Bid 
response. 

SECTION II REQUIREMENTS  
Bidder shall submit the information and/or documentation requested below. Failure to do so 
may result in the Bid response being deemed non-responsible or non-responsive and not 
considered for award. As applicable, the City will verify the information provided. 

Non-Collusive Affirmation 
Entity submitting this Bid affirms: 

(1) Entity is an authorized Owner, Partner, Officer, Representative, or Agent of the business 
submitting a Bid response to this solicitation;  

(2) Entity is fully informed respecting the preparation and contents of the Bid response and of 
all pertinent circumstances respecting such response; 

(3) Such response is genuine and is not a collusive or sham response;  

(5) Neither the business submitting the Bid response nor any of its Officers, Partners, Owners, 
Agents, Representatives, Employees or Parties in interest, including this affirmant, have in any 
way colluded, conspired, connived or agreed, directly or indirectly, with any other vendor, firm, 
or person to submit a collusive or sham response in connection with the work for which the 
response has been submitted; or to refrain from submitting a response in connection with such 
work; or have in any manner, directly or indirectly, sought by agreement or collusion, or 
communication, or conference with a vendor, firm or person to fix the price or prices in the 
attached response or of any other vendor, or to fix an overhead, profit, or cost elements of the 
submitted price(s) or the submitted price(s) of any other vendor, or to secure through any 
collusion, conspiracy, connivance, or unlawful agreement any advantage against (Recipient), or 
any person interested in the proposed work;  

(5) The price or prices quoted in the response are fair and proper and are not tainted by any 
collusion, conspiracy, connivance, or unlawful agreement on the part of the vendor or any 
other of its agents, representatives, owners, employees or parties in interest, including this 
affirmant.  

Full Legal Name of the entity submitting this Bid response on behalf of Bidder.  

  

 By checking this box, I affirm that all of the above in Non-Collusive Affirmation, Items 
1, 2, 3, 4, and 5 are true. 

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks
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Drug-Free Workplace Programs 
Whenever two or more Bids that are equal with respect to price, quality, and service are 
received by the City for the procurement of commodities or contractual services, a Bid, or 
received from a business that certifies that it has implemented a drug-free workplace program  
as defined in Florida Statute 287.087 shall be given preference in the award process.  

 By checking this box, Bidder affirms it has a drug-free workplace program in 
accordance with Florida Statute 287.087. 

 By checking this box, Bidder affirms it DOES NOT have a drug-free workplace 
program in accordance with Florida Statute 287.087. 

Local Vendor Affirmation 
Bidder affirms it  
(a)  Been in business at least one year (12 months) prior to the release date of the solicitation. 
(b) Has a valid local business tax receipt issued by the City. 
(c) Has a physical address located in the City limits of Deerfield Beach from which its business is 

conducted. 
 

 By checking this box, Bidder affirms it is NOT a local business as defined above. 

 By checking this box, Bidder affirms it is a local business and has attached its City 
of Deerfield Beach business tax receipt 
response. 

Financial Statements 
The City may request from Bidders their financial audits and statements for the past two (2) 
reporting years (Income Statements and Balance Sheets) in accordance with Florida Statute 
§119.07(1) and s. 24(a), Art. I of the State Constitution.  
 

 By checking this box, Bidder affirms it will provide such additional financial 
information if requested by the City. 

Litigation, Arbitration, Claims  
Bidder shall not be involved in current, pending or past litigation or arbitration over the last five 
years, which, in the opinion of the City, is likely to have a material negative impact on their 
ability to provide the required goods/services.  

 
 By checking this box, Bidder claims it HAS NOT been involved in litigation, 

arbitration, or claims with the past five years that will have a material negative impact 
on its ability to provide the required goods/services. 

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks
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 By checking this box, Bidder claims it has been involved in litigation, arbitration, or 
claims with the past five years that may have a material negative impact on its ability 
to provide the required goods/services. Include a brief explanation below of the 
circumstances. 

[END] 

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks
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Bidder 

City of Deerfield Beach 
Bidder Questionnaire 1 
(Rev 6-4-24) 

ATTACHMENT  - BIDDER QUESTIONNAIRE 
This Bidder Questionnaire is not inclusive of all the information that may be necessary to 
properly evaluate the Bid response and confirm the Bidder has the capacity and capability to 
meet the requirements of the scope of work and/or specifications. Additional documents and 
information should be provided as deemed appropriate by the Bidder in response to specific 
requirements stated herein or within the ITB. If requested by the City, additional documents 
and information must be provided by Bidder. 

 
Provide the legal contracting name of Bidder including any dba. 

Executive Leadership 

Include names, phone numbers, and email addresses. 

Previous Company Names 

 

Organization 
Provide the state of organization or incorporation for Bidder. 

Type of Organization 
Provide th
Limited Liability Corporation, S Corporation, Corporation). 

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks

Andrew Pacifico (President, Waterworks) - aspacifico@fortiline.com, (817) 259-0929
Marty Nagel (VP) - marty.nagel@fortiline.com, (704) 788-9844
Sherry Becken (Director, CFO & Treasurer) - slbecken@morsco.com, (682) 239-6354
Amanda J. Malburg (VP, Secretary) -ajmalburg@morsco.com, (682) 730-5244
Greg Velz (Asst. Secretary) - Greg.Velz@fortiline.com, (704) 788-9824
Rob Cavallaro (Branch General Manager) - rob.cavallaro@fortiline.com, (941)-815-7427

N/A

South Carolina

C-Corporation
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Contact Info 
 

a. Address   
b. City, State, Zip   
c. Phone   
d. Number of years at this location   
e. Contact Email   

Experience 
Provide the number of years Bidder has provided construction services to government 
entities.   

Subcontractors 
Provide a list of all subcontractors proposed for the project to include the following: 

1. Subcontractor Name 
2. City, State, Zip 
3. Type of work to be assigned 
  

  

  

  

Proposed Key Staff 

manager, supervisor) to be assigned to the project: 

a. Full name   

Proposed role   Years of experience in this type of work   

b. Full name   

Proposed role   Years of experience in this type of work  

c. Full name   

Proposed role   Years of experience in this type of work  

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks

(305) 254-3761

clayton.davidson@fortiline.com

30+ years

N/A

Clayton Davidson

Account Manager

Branch Manager

Jeffery Hobbs

FL Municipal Sales Manager

6759 White Drive 

Riviera Beach FL 33407

10 years, Fortiline Waterworks 30+ years in service

David Guthart

11

20

15
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History and Past Performance 
Provide a list of customer references for whom Bidder has provided similar goods/services as 
those in this ITB in the past five years, particularly for government entities, who are agreeable 
to responding to an inquiry by the City. Include the following information: 
 

a. Customer Name   

b. Address (City/State)   

c. Contact name   

d. Contact email address   

e. Start/End Dates   

f. Type of work (Brief description 1-2 sentences)   

  

 

a. Customer name   

b. Address (City/State)   

c. Contact name   

d. Contact email address   

e. Start/End Dates   

f. Type of work (Brief description 1-2 sentences)   

  

 

a. Customer name   

b. Address (City/State)   

c. Contact name   

d. Contact email address   

e. Start/End Dates   

f. Type of work (Brief description 1-2 sentences)   

  

  

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks

Deerfield Beach

Boynton Beach

Deerfield Beach, Florida

Eddyson Etienne

eetienne@deerfield-beach.com

March 2019-Current

Water Meter Fittings and Water Line Accessories

Boynton Beach ,  Florida

Jen Paciello

PacielloJ@bbfl.us

August 2022-Current

Annual Brass Fittings, Pipe Fittings, and Accessories.

Hillsborough County

Tampa, Florida

May 2022-Current 

Annual Water and Sewer Materials

SeelT@HCFL.gov 

Tessa Steel



Bidder 

City of Deerfield Beach 
Bidder Questionnaire 4 
(Rev 6-4-24) 

a. Customer name   

b. Address (City/State)   

c. Contact name   

d. Contact email   

e. Start/End Dates   

f. Type of work (Brief description 1-2 sentences)   

  

 

a. Customer name   

b. Address (City/State)   

c. Contact name   

d. Contact email   

e. Start/End Dates   

f. Type of work (Brief description 1-2 sentences)   

  

Contract Termination 
 By checking this box Bidder is attesting it has not had a contract terminated in the past 

three years prior to completion of the work. 

 By checking this box, Bidder is attesting it has had a contract terminated in the past 
three years prior to completion of work. If yes, explain circumstances regarding early 
termination:  

  

  

  

  

  

Addenda 
Bidder must acknowledge receipt of all addenda to this solicitation issued by the City. 
Bidder affirms receipt of the following Addenda:  

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks

Coral Springs 

Coral Springs, Florida

July 2021 - Current

Annual Water Meter Fittings and Water Line Accessories

Yasmin Teja 

yteja@coralsprings.gov

Citrus County

Lecanto, Florida

Leigha Utter

July 2024 - Current

Annual Utility Stock Parts

Leigha.Utter@citrusbocc.com
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Bidder affirms receipt of the following Addenda.   

   

   

   

 
 

  
Signature of authorized official of Bidder 
 
  
Title of authorized official 
 
  
Date  
 
 
[END] 

 

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks

South Florida General Manager

4/7/2025

Addendum 1











ATTACHMENT , BID SIGNATURE FORM 

The undersigned represents that by signing this Bid Signature Form that the Bidder agrees to 
the terms and conditions in this ITB in its entirety, which incorporates all addenda, appendices, 
exhibits, and attachments, and is prepared to sign the Contract, of which an example is 
incorporated into this ITB. The Bidder understands that if it submits exceptions to the terms 
and conditions of the ITB in its Bid, the Bidder may be determined non-responsive and its Bid 
not considered for award.  

All questions, clarifications, or requested exclusions or changes to the terms and conditions 
must be submitted during the Question and 
Clarification period stated in the ITB. Any changes or modifications to the ITB terms and 
conditions will be incorporated via an addendum.  

Name of Bidder: 

Street Address:  

City/State/Zip:  

Total Bid Price:  

Signature:  
(Authorized officer) 

Date:  

Printed Name: 

Title: 

Return this fully executed form with your Response. 

25-017

Fortiline, Inc. d/b/a Fortiline Waterworks

15850 Dallas Parkway

Dallas, Texas 75248

04/09/2025

Rob Cavallero

Branch General Manager

$7,740,000



Fortiline does not have a CBE Certification 



6759 White Drive Riviera Beach FL 33407  TELEPHONE 561-253-9886 

Ethics Code Disclosure

N/A, 
Ethics Code.



6759 White Drive Riviera Beach FL 33407  TELEPHONE 561-253-9886 

est

line Waterworks doesn’t  



6759 White Drive Riviera Beach FL 33407  TELEPHONE 561-253-9886 

Fortiline does not have a DBE(s) CBE(s) or SBE(s) Certifications. This 
scope of work does not require subcontractors. 



6759 White Drive Riviera Beach FL 33407  TELEPHONE 561-253-9886 

KNOWLEDGE  EXPERIENCE  SERVICE 

FOR ADDITIONAL LOCATIONS AND INFORMATION, VISIT US ON THE WEB AT WWW.FORTILINE.COM 

F



6759 White Drive Riviera Beach FL 33407  TELEPHONE 561-253-9886 

KNOWLEDGE  EXPERIENCE  SERVICE 

FOR ADDITIONAL LOCATIONS AND INFORMATION, VISIT US ON THE WEB AT WWW.FORTILINE.COM 





6759 White Drive Riviera Beach FL 33407  TELEPHONE 561-253-9886 

Response Regarding Qualifying Agent

We would like to respectfully clarify that we do not currently have a designated Qualifying 
Agent. However, we would like to emphasize that Fortiline Waterworks has proudly served as a 
trusted and reliable supplier in this industry for over 30 years. Our long-standing history of 
quality service, industry expertise, and customer satisfaction demonstrates our continued 
commitment to excellence.

As we do not have a Qualifying Agent, we are unable to upload a registration or certification, 
nor supporting documentation confirming a Qualifying Agent’s tenure with our organization.

Please let us know if there are alternative qualifications or documentation we may provide to 
support our bid.

Thank you for your consideration.

Sincerely,
Alexia Graham
Project Manager 
Fortiline Waterworks 
alexia.graham@fortiline.com  



6759 White Drive Riviera Beach FL 33407  TELEPHONE 561-253-9886 

Experience 

Clayton Davison - Municipal Account Manager, South Florida
(305) 254-3761 

Cell (434) 960-0654
Fax 305-233-9270
clayton.davidson@ .com

Clayton will be the primary contact for  
Clayton

requirements of . Clayton has over 11
10 years. 

. 
 

  Clayton has  will be a 
 

 

David Guthart - Branch Ops Manager, Riviera Beach 
561) 253-9886

Fax (561) 253-9887
  

Davi  he will assist 
Clayton    has over 25 

. H

Beach Riviera Beach im 
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Signature Email

Submitted at 4/23/2025 01:24:39 PM (ET)
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ITB # 25-017 
Water Meter Fittings, Water Line and Fire Hydrant Accessories   

EXHIBIT “B” 
SCOPE OF SERVICES

 









 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

 
 

 
 

 
 

 
 

     

 

 


